

Warszawa, dnia 24 CZE. 2024 r.

Nr sprawy: ZER-ZP-5/2024

Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonym w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w sprawie postępowania nr ZER-ZP-5/2024, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: **Zakup samochodu służbowego**, Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 286 ust. 1, 3, 5-7 ustawy Pzp dokonał zmiany treści SWZ oraz na podstawie art. 286 ust. 5 w zw. z art. 271 ust. 3 ustawy Pzp dokonał zmiany treści ogłoszenia

o zamówieniu w związku ze zmianą wagi jednego z kryterium oceny ofert.

Ponadto Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 5-7 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert, zgodnie z poniższym.

Pytanie 1.

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z bagażnikiem o pojemności 315 litrów?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę pojemności bagażnika na 315 L.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz oferty.

Pytanie 2.

„Czy Zamawiający dopuści pojazd bez asystenta wysiadania?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez asystenta wysiadania, w przypadku samochodu wyprodukowanego przed 01.07.2024 r.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz oferty.

Pytanie 3.

„Czy Zamawiający dopuści pojazd bez gniazda 12V dla pasażerów 2 rzędu siedzeń?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez gniazda 12V dla pasażerów 2 rzędu siedzeń.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz oferty.

Pytanie 4.

„Czy Zamawiający dopuści pojazd bez czarnej skrzynki?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez systemu rejestrującego parametry jazdy w przypadku samochodu wyprodukowanego przed 01.07.2024 r.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz oferty.

Pytanie 5.

„Czy Zamawiający dopuści pojazd bez wentylowanych foteli w tylnym rzędzie?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez wentylowanych foteli w tylnym rzędzie siedzeń.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz oferty.

Pytanie 6.

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z przełącznikiem zmiany biegów z tworzywa sztucznego umiejscowionym obok kierownicy zamiast skórzanej gałki dźwigni zmiany biegów?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza pojazd z przełącznikiem zmiany biegów z tworzywa sztucznego umiejscowionym obok kierownicy.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz oferty.

Zmiana SWZ

Obecna treść w pkt 17.1. SWZ:

17.1. **Termin składania ofert upływa w dniu: 28.06.2024 r. o godzinie 08:30.**

Zostaje zmieniona na:

17.1. **Termin składania ofert upływa w dniu: 01.07.2024 r. o godzinie 09:00.**

Obecna treść w pkt 17.2. SWZ:

17.2. **Otwarcie ofert odbędzie się w dniu: 28.06.2024 r. 09:00** poprzez odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej.

Zostaje zmieniona na:

17.2. **Otwarcie ofert odbędzie się w dniu: 01.07.2024 r. 09:30** poprzez odszyfrowanie ofert za pośrednictwem platformy zakupowej.

Obecna treść w pkt 20.1. SWZ:

20.1. **Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia: 27.07.2024 r.**

Zostaje zmieniona na:

20.1. **Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia: 30.07.2024 r.**

Zmiana Ogłoszenia o zamówieniu

Obecna treść Sekcji IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Oferty oceniane będą na podstawie następujących kryteriów oceny ofert:

1. Oferowana Cena (C) - 60%
2. Gwarancji na silnik i podzespoły mechaniczne (Gm) - 15%
3. Gwarancja na powłokę lakierniczą (Gl) - 15%
4. Gwarancja na perforację nadwozia (Gpn) - 10%
5. Termin dostawy (Td) - 10%
6. Rok produkcji samochodu (R) - 10%

Zostaje zmieniona na:

4.3.1.) Sposób oceny ofert: Oferty oceniane będą na podstawie następujących kryteriów oceny ofert:

1. Oferowana Cena (C) - 40%
2. Gwarancji na silnik i podzespoły mechaniczne (Gm) - 15%
3. Gwarancja na powłokę lakierniczą (Gl) - 15%
4. Gwarancja na perforację nadwozia (Gpn) - 10%
5. Termin dostawy (Td) - 10%
6. Rok produkcji samochodu (R) - 10%

Obecna treść Sekcji IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

Zostaje zmieniona na:

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 40

Obecna treść Sekcji VII - PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2024-06-28 08:30

8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-06-28 09:00

8.4.) Termin związania ofertą: do 2024-07-27

Zostaje zmieniona na:

8.1.) Termin składania ofert: 2024-07-01 09:00

8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/zer_mswia

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2024-07-01 09:30

8.4.) Termin związania ofertą: do 2024-07-30

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 287 ustawy Pzp, dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00374253/01 z dnia 2024-06-19 w powyższym zakresie.

Zmodyfikowana treść SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Wszystkie zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zarządu Energetzalno-Rentowego
Instytutu Spraw Wewnętrznych i Administracji

Urząd WŁYŃNARZYSK

(data i podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)

